
2025年9月 

株式会社 LIXILTEPCOスマートパートナーズ 

2026年度版「建て得ライフ・ライフE カタログ」 ＸＧ８４００ （0110L25） 

誤記に関するお詫びと訂正のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は建て得サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記カタログに掲載されている内容に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、訂

正のご案内をさせていただきます。 

お手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、該当ページをご覧いただく際は、ご留意賜りますようお願い

申し上げます。最新カタログは弊社ホームページ 「カタログ閲覧」をご覧ください。 

今後とも弊社 建て得サービスにご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

カタログ名称とカタログの確認方法

【カタログ名称】 

2026年度版 建て得ライフ・ライフE （カタログコード：XG8400）

【確認方法】 

カタログ背表紙右下方に0110L25 の記載があるXG8400カタログ

以上となります。 

ページ 訂正内容 

Ｐ １３ 

「建て得ライフシリーズ」ご利用可能エリア  岩手県～鹿児島県の表枠内に「福島県」が記載さ

れていませんでした。「福島県」は岩手県～鹿児島県 表枠内のご利用可能エリアに該当しま

す。 

【誤】    岩手県～鹿児島県の表枠内に福島県 の記載なし 

【正】  岩手県～鹿児島県の表枠内に福島県 の記載あり 

10180316
長方形




